МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРДЕКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368516 РД Сергокалинский район с. Бурдеки

ОГРН   1030502332585                                   ИНН   0527002910                                                       КПП   052701001

Приказ

№ _____                                                                                                                    24.04. 2023 г.

«О назначении ответственного педагога- навигатора проекта Билет в

будущее»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование реализуется проект по ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов

общеобразовательных организаций «Билет в будущее» (далее- проект «Билет в

будущее) приказываю:

1. Назначить ответственными педагогами-навигаторами проекта «Билет

в будущее» в МКОУ «Бурдекинская СОШ» – Магомедову Заграт

Асудуллаевну – учителя математики, z.magomedova.11@mail.ru; т.: 8 928 516 13

47

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ «Бурдекинская СОШ»                   ___________ / Ахмедханов А. А.

mailto:z.magomedova.11@mail.ru